segunda-feira, 26 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE CONVOCAÇÃO SEGUNDO COLOCADO

Pregão Presencial nº 009/2021

O MUNICÍPIO CAFARANUM através do Pregoeiro, torna público que em face da
inabilitação da primeira colocada do pregão presencial Nº 009/2021CONVOCOU
nos termos do art. 4º, §5º do Decreto Federal 8.538/2015 c/c art. 4º, XVI e XXIII,
da Lei 10.520/02, a empresa classificada em 2° lugar para nova sessão pública
visando à negociação e abertura da documentação de habilitação, a qual ocorrerá
no dia 29/04/2021 às 14:00 horas, na sede do setor de licitação.

Ficam desde já, todas as demais empresas participantes do certame e outros
interessados, convocados a acompanhar a negociação de preço e análise da
documentação de habilitação. Ao final desta nova sessão abrir-se-á  novamente
nos termo do art. 4º, inciso XVIII da Lei nº 10.520/2002 a possibilidade de qualquer
licitante, manifestar imediata e motivadamente a intenção de recorrer,  relativa às
decisões nela tomadas, A falta de manifestação imediata e motivada do licitante
importará a decadência do direito de recurso. Cafarnaum/BA, 26 de abril de 2021.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4206BD5582AD321F449A64AFE814DB7C

		2021-04-26T12:50:58-0300